
Dz.U./S S9
14/01/2015
10813-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

14/01/2015 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10813-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Komputery osobiste
2015/S 009-010813

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Sulmierzyce
ul. Urzędowa 1
Punkt kontaktowy: Sekretariat Urzędu Gminy Sulmierzyce
Osoba do kontaktów: Agnieszka Starostecka
98-338 Sulmierzyce
POLSKA
Tel.:  +48 446846056
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu
Faks:  +48 446846057
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sulmierzyce.eu

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz
świadczeniem usługi dostępu do Internetu w ramach projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sulmierzyce”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Sulmierzyce.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10813-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
http://www.sulmierzyce.eu


Dz.U./S S9
14/01/2015
10813-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

14/01/2015 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Przedmiotem zamówienia jest:
1) Dostawa komputerów stacjonarnych typ I wraz z monitorem i oprogramowaniem – 150 szt.
2) Dostawa komputerów stacjonarnych typ II wraz z monitorem i oprogramowaniem – 78 szt.
3) Instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego – 228 szt.
4) Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych – 4 szt.
5) Szkolenie – 375 osób
6) Modernizacja komputerów – 228 szt.
7) Aktywacja i dostawa Internetu dla gospodarstw domowych – 150 szt.
8) Aktywacja i dostawa Internetu dla jednostek podległych – 78 komputerów w 11 lokalizacjach.
9) Ubezpieczenie sprzętu komputerowego – 228 szt.
Wymagania w zakresie innych cech:
1) Zamawiająca w ramach wynagrodzenia za wykonanie zamówienia wymaga uruchomienia na czas realizacji
przedmiotu zamówienia dedykowanej Beneficjentom linii telefonicznej oraz email, gdzie zgłaszać będzie można
przerwy w dostępie do internetu, ewentualne awarie lub nieprawidłowości w działaniu sprzętu komputerowego
dostarczonego przez Wykonawcę itp.
2) komputery i pozostałe urządzenia muszą być fabrycznie nowe,
3) urządzenia muszą posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim,
4) do wszystkich urządzeń należy dołączyć wszelkie kable niezbędne do ich prawidłowego użytkowania,
5) wykonawca dokona instalacji, konfiguracji sprzętu komputerowego wraz z wymaganym oprogramowaniem
biurowym i antywirusowym (pod wskazanym adresem przez zamawiającego) tak, aby był on gotowy do pracy
po przekazaniu użytkownikowi końcowemu i aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego,
6) inne wymagane dokumenty dotyczące sprzętu i świadczenia usługi określone zostały w Specyfikacjach
technicznych stanowiących dodatek nr 7 do SIWZ oraz do formularza ofertowego.
Wykonawca udziela gwarancji określonej w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych
urządzeń (dodatek nr 7 do SIWZ oraz do formularza ofertowego) i zobowiązuje się do dostarczenia kart
gwarancyjnych.
Szczegółowa Specyfikacja techniczna sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń z określeniem
ilości zamawianego sprzętu została określona w dodatku nr 7 do SIWZ, składającym się z następujących
elementów:
1) Komputery stacjonarne typ I wraz z monitorem i oprogramowaniem – 150 szt.
2) Komputery stacjonarne typ II wraz z monitorem i oprogramowaniem – 78 szt.
3) Instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego – 228 szt.
4) Urządzenia wielofunkcyjne – 4 szt.
5) Szkolenie – 375 os.
6) Modernizacja komputerów – 228 szt.
7) Aktywacja i dostawa Internetu dla gospodarstw domowych – 150 szt.
8) Aktywacja i dostawa Internetu dla jednostek podległych – 78 komputerów w 11 lokalizacjach.
9) Ubezpieczenie sprzętu komputerowego – 228 szt.
Wykonawca sporządza i załącza do oferty specyfikację techniczną oferowanego sprzętu, przy czym parametry
techniczne i okresy gwarancji określone w Specyfikacji technicznej sprzętu komputerowego i pozostałych
urządzeń stanowią wymagania minimalne, które musi spełniać oferowany sprzęt. Wykonawca może zaoferować
lepsze parametry sprzętu.
W wypełnionej tabeli w formularzu oferty, Wykonawca podaje producenta i model oferowanego sprzętu oraz
oferowane okresy gwarancji.



Dz.U./S S9
14/01/2015
10813-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

14/01/2015 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

W przypadku, gdy parametry oferowanego sprzętu są tożsame z wymienionymi w Specyfikacji technicznej
sprzętu komputerowego i pozostałych urządzeń wówczas Wykonawca może załączyć do oferty podpisaną
specyfikację techniczną sprzętu załączoną do niniejszej SIWZ.
Wymagania stawiane wykonawcy
1) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi
dla przedmiotu zamówienia.
2) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy.
3) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez zamawiającego z
ustanowionym przedstawicielem wykonawcy.
4) Wymagane jest określenie przez wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów faksu oraz innych ustaleń
niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30213000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 308 252 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP.271.1.21.2014.AS

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 202-356669 z dnia 21.10.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 221-390247 z dnia 15.11.2014
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 217-383353 z dnia 11.11.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

23.12.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356669-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390247-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383353-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S9
14/01/2015
10813-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

14/01/2015 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Systemy Tele-Informatyczne „INGRAM" Tomasz Koperski
ul. Mickiewicza 108
98-330 Pajęczno
POLSKA
Tel.:  +48 343112749

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 569 665 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 308 252 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz
świadczeniem usługi dostępu do Internetu w ramach projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego
poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sulmierzyce” realizowanego zgodnie z umową nr
POIG.08.03.00-10-099/13” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
działania 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8. ”Społeczeństwo
informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
2007–2013”.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800 / 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie zgodnie z Działem VI ustawy Prawo
zamówień publicznych wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub elektronicznej

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S9
14/01/2015
10813-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

14/01/2015 S9
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
— 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się:
— w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800 / 224587803

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.1.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

